
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V OGLIARA 

VIA OGLIARA  84135 - SALERNO 

089281281   C.M.SAIC81800L   C.F. 95000180653 
Web www.comprensivogliara.edu.it  

mail saic81800l@istruzione.it saic81800l@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio UF1385 

1 
 

     

AL Ministero della Pubblica Istruzione 
ALLA PIATTAFORMA SIF2020 

AL SITO WEB 
AL DSGA 

 

Oggetto : Decreto di rinuncia all’attuazione del progetto “Il mondo in un libro” finanziamento –

Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 

06/07/2020 finalizzato all’acquisizione di supporti, libri e kit didattici, da concedere in comodato 

d’uso, a favore di studentesse e studenti che ne abbiano necessità 

       Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-207  
Titolo: “Il mondo in un libro” 

       CUP:C57C20000120006 " 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente " Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche: 

 
VISTO l’avviso pubblico PON FSE- avviso 19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del 
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020 - Asse I – Istruzione– Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera 
CIPE n. 21/2018 

 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID/28308 del 10/09/2020 di autorizzazione del progetto a valere 

della proposta progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione 

di cui sopra; 

 
VISTE le linee guida dell’Autorità di gestione e successive modificazioni per i progetti 
cofinanziati dal FSE e FESR 2014/2020; 
Acquisite le delibere degli O.O.C.C.; 
CONSIDERATO che questa istituzione ha avuto l’assegnazione durante l’anno scolastico 2020-
21 di un nuovo Direttore dei servizi generali ed amministrativi; 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it




MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V OGLIARA 

VIA OGLIARA  84135 - SALERNO 

089281281   C.M.SAIC81800L   C.F. 95000180653 
Web www.comprensivogliara.edu.it  

mail saic81800l@istruzione.it saic81800l@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio UF1385 

2 
 

VERIFICATO che l’attuazione del progetto avrebbe dovuto realizzarsi nell’anno scolastico 
2020-21; 
PRESO ATTO di non poter garantire la corretta attuazione del progetto PON-FSE avente codice 
identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-207 “Il mondo in un libro”; 
 

                                                                                DECRETA 

L’impossibilità di realizzare gli interventi relativi al progetto PON.FSE : 
10.2.2A-FSEPON-CA-2020-207 “Il mondo in un libro” 
Il presente decreto, trattato nel rispetto delle norme di pubblicità e trasparenza, viene inserito sulla 

piattaforma/sistemaSIF 2020 per essere inoltrato all’Autorità di Gestione PON e pubblicato sul sito 

WEB dell’istituto. 

                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Sofia Palumbo 
documento informatico firmato digitalmente 

 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it

		2021-11-10T10:20:11+0100
	SOFIA PALUMBO




